UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

Laboratório de Pesquisa Observatório de Discriminação Racial da Universidade Federal do Acre – LabODR/Ufac

EDITAL Nº 30/2022

Seleção de bolsistas para atuarem no Laboratório de Pesquisa Observatório de Discriminação Racial da Universidade Federal do Acre -

LabODR/Ufac

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final da seleção de bolsistas para atuarem no Laboratório de Pesquisa Observatório de Discriminação Racial da Universidade Federal

do Acre - LabODR/Ufac:

Canditado/a Carta de

Intenção (até

10,0)

Entrevista

(até 10,0)

Média  Observação

Tácila Matos Silva 7,0 10,0 8,5 Aprovada

Paloma Garcia Melo 6,0 10,0 8,0 Aprovada

Rio Branco-AC, em 02/12/2022.

Profa. Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Observatório de Discriminação Racial da Educação Básica

Portaria 2.401/2018